资环院字〔2022〕97 号

关于 2022 年秋季学期开学时间再次调整的
紧急通知

按照资阳市新冠肺炎疫情防控指挥部及资阳市教育体

育系统应对新冠肺炎疫情防控工作领导小组要求，鉴于当前

四川省内疫情形势，特别是成都市本轮疫情发展形势，全体

学生暂缓返校，具体开学时间另行通知。

请全体同学密切关注学院微信公众号、官方网站，未接

到明确通知前一律不得入资返校。

特此通知

资阳环境科技职业学院

2022 年 9 月 9 日

抄送：理事会、各部门

资阳环境科技职业学院党政办公室            2022 年 9 月 9 日印

资阳环境科技职业学院文件